АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   14. 06. 2019                           № 54

Об утверждении перечня, присвоения адресов и идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенных в границах Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в соответствии с Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 №16,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог и присвоить адреса и идентификационные номера объектам недвижимости - автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенных в границах Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.08.2014 № 90 «Об утверждении перечня и присвоении адресов автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Андреевского сельсовета».
3.  Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 110 «Об утверждении перечня и присвоении адресов автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в д.Саратовка Андреевского сельсовета».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                           Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
(35-523)
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации
Андреевского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 14.06.2019 № 54

Перечень, адреса и идентификационные номера
автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Протяженность, м
	Идентификационный номер

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, с.Андреевка, ул.Озерная
	2058
	50-203-802 ОП МП-01

	2.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, с.Андреевка, ул.Молодежная
	1821
	50-203-802 ОП МП-02

	3.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, с.Андреевка, ул.Калинина
	1998
	50-203-802 ОП МП-03

	4.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, с.Андреевка, ул.Энгельса
	1595
	50-203-802 ОП МП-04

	5.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, д.Романовка, ул.Зеленая
	1728
	50-203-802 ОП МП-05

	6.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, п.Теренгуль, ул.Школьная
	1099
	50-203-802 ОП МП-06

	7.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район, п.Теренгуль, ул.Центральная
	1266
	50-203-802 ОП МП-07

	8.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
п.3 Интернационал, ул.Центральная
	817
	50-203-802 ОП МП-08

	9.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
обг.п.Районная, ул.Центральная
	612
	50-203-802 ОП МП-09

	10.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
обг.п.Районная, пер.Станционный
	137
	50-203-802 ОП МП-10

	11.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
обг.п.Районная, пер.Половинный
	85
	50-203-802 ОП МП-11

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
д.Саратовка, ул.Центральная
	1491
	50-203-802 ОП МП-12

	13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область Баганский район,
д.Саратовка,
ул.Лесная

	1137
	50-203-802 ОП МП-13